
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         №  10    

 

 
Про погодження Інвестиційної програми 

комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради на 2015 рік 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради від 25.06.2015р. № 670, з 

метою визначення обгрунтованості запланованих капіталовкладень та витрат у структурі 

інвестиційної складової тарифів на теплову енергію за регульованим тарифом на 

принципах економічної доцільності, а також цільового використання коштів, відповідно 

до ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст.13 Закону України “Про 

теплопостачання”, Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних 

програм суб’єктів господарювання у сфері теплопостачання, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 14.12.2012р. № 630, постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сфері комунальних послуг, від 14.12.2012р. № 381 та керуючись п.22 ч.1 

ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Погодити Інвестиційну програму комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на 2015 рік. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 

 


